
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

РЕШЕНИЕ 

 

«26» января 2024 года                                                                       № 59-15 

 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий  

избирательных участков №№ 926, 929, 936, 943, 951, 954, 955 
 

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 19 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 (Далее – 

Порядка), решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 44  

р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных 

участков №№ 926, 929, 936, 943, 951, 954, 955 лиц согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. 

Нефедову. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 Л.М. Романова 

П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

 

№ 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

от 26.01.2024 № 59-15 
 

Список лиц зачисленных в резерв составов участковых комиссий  

на основании подпункта «а» пункта 19 Порядка 
 

 

№ 

п/

п Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избиратель

ного 

участка 

1. 

Белозерова 

Евгения 

Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

926 

2. 

Валинурова 

Марина 

Александровна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 

929 

3. 
Маслова Ирина 

Алексеевна 

Региональное отделение Политической партии 

"Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость" в городе Санкт-

Петербурге 

 

936 

4. 
Коробов Егор 

Денисович 

Красногвардейское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

 

936 

5. 

Шиловская 

Екатерина 

Сергеевна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 

943 

6. 

Москаленко 

Юлия 

Евгеньевна  

Красногвардейское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского городского 

отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской 

Федерации» 

 

951 

7. 

Игнатьева 

Виктория 

Олеговна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

 

954 

8. 

Быкова Ольга 

Владимировна 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

Политической партии "Российская 

экологическая партия "Зелёные" 

 

954 

9. 

Прусаков 

Виктор 

Дмитриевич 

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 

954 

10. 

Дашковская 

Алена 

Алексеевна  

Региональное отделение в Санкт-Петербурге 

политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 

955 


